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 YILDIZ ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZ İLE GURUR DUYDUK. 

Okulumuz Yıldız Erkek Basketbol Takımı, MEB Okullararası Yıldız Erkek Basketbol Bölge Şampiyonası kapsamında 06 

Nisan 2023 tarihinde karşılaşmış olduğu Özel Selçuk Ortaokulunu 105-37 farkla 07 Nisan tarihinde karşılaştıkları 

Amasya Başaran Kolejini 100-40 sayı farkla mağlup ederek Yarı Final karşılaşmalarına katılmaya hak kazanmışlardır. 

Sevgili Öğrencilerimizi ve Takım Koçumuz Sn. Mert Tuncel’i tebrik ediyor, diğer karşılaşmalarda başarılar diliyoruz. 
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 ARA TATİL VE BAYRAM TATİLİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Sayın Velilerimiz, 

Ara tatilimiz ve Ramazan Bayramı tatili birleşerek, 
öğrencilerimiz için 15-23 Nisan 2023 tarihleri arasında 
okulumuz tatildir. 24 Nisan 2023 Pazartesi sabahı 
tekrar eğitim ve öğretimimize devam edilecektir. 
 

Saygılarımızla, 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi 

 

 ÇADIR OKULDA İLK DERS  

Çadır Okulda yapılan ilk İstiklal Marşı Töreni ve ilk dersin fotoğrafları hepimizi çok duygulandırdı. Okul Aile 

Birliğimize, tüm öğretmenlerimize ve katkıda bulunan herkese teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

İstiklal Marşı Törenini izlemek için lütfen TIKLAYINIZ… 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1G3GWhinfYZDk-qPcmS3AtM05GG33rU1L/view?usp=sharing


 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISIYLA GURUR DUYDUK  

 

7C Sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın 24-26 Mart 2023 tariglerinde katılmış 

olduğu Modern Pentatlon Türkiye Şampiyonası ve Ulusal Sıralama 1. Ayak Müsabakası U15 

Yaş kategorisinde 8. olmuştur. Sevgii öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz.  

 
 

 

 

 ULUSAL MATEMATİK ŞAMPİYONASI 

Oxford Üniversitesi, geleceğin meslekleri ile ilgili yaptığı bir araştırmada, teknoloji ve matematiğin öne çıktığı bu 

dünyada yeni çalışanların yapay zekâlar olacağını belirtmiştir. Yeni dünyada yazılımcılık, veri analistliği, mühendislik, 

finans ve ekonomi tabanlı meslekler popüler olurken, bunların hepsinin ortak özelliği matematik dilinde olmasıdır. Bu 

veriler kapsamında değerlendirme yapan ABD Eğitim Bakanlığı, Silikon Vadisinin önemli kuruluşları Apple, Microsoft, 

Dell, Cisco System ile ortaklık içerisinde P21 adı verilen 21. yüzyıl becerilerini açıkladığında ‘Matematik Okuryazarlığı’ 

en çok vurgulanan konulardan biri olmuştur. Avrupa Birliği Çerçeve Metninde Hayat Boyu Öğrenme için Temel 

Yeterlilik açıklamasında ‘Matematiksel Yeterlilik’ konusu en çok üzerinde durulan konulardan biri olmuştur. İster 

İnsanlık 2.0, ister Yaşam 0.0, ister Endüstri 4.0, ister Toplum 5.0 diyelim geleceğimizin olmazsa olmaz becerisi ve 

yeterliliği matematik olacaktır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulusal Matematik Şampiyonası, ülkemizin bu konudaki seferberliğini desteklemek amacıyla kurulmuş bir kurumun 

düzenlediği bir yarışmadır. Okulumuzdan 27, 5. Sınıf, 11, 6. Sınıf, 10, 7. Sınıf ve 12, 8. Sınıf öğrenci bu şampiyonaya 

katılmıştır. 

 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

Şekilde kaç adet kare bulunmaktadır? 

GEÇEN HAFTANIN SORUSU:    

 

Hayvan dostlarımızın ağırlıklarını ayrı ayrı bulunuz. 

 

YANITI: 

İki ayı 120 KG ise, bir ayı 60 KG'dır. 

Bir ayı ve bir tavşan 70 KG; ayı da tek başına 60 KG ise tavşan 10 KG'dır. 

Ayı ve tavşanın 70 KG olduğu yerde 90 KG'ı tamamlamak için tilkiye kalan ağırlık ise 20 KG'dır. 



 05.04.2023 TARİH VE 29-6 SAYILI İLK-ORTAOKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

1. Liseye geçiş sınavı sonuçları ile ilgili bilgi verilmiş 80 öğrenciden 10 öğrencimizin yeterli puanı alamadığı, 

bu öğrenciler için telafi sınavı planlanacağı  bilgisi paylaşılmıştır.  

2. Veli- öğrenci – okul iş birliğimizle yaptığımız yardımlar gözden geçirilmiş, yardım gönderilen Faruk Duman 

Özel Eğitim Okulu’ndan, Şehit Recep Kılıç İlköğretim Okulu’ndan ve Hatay Samandağ Uzunbağ çadır 

okulundan gelen teşekkürler paylaşılmıştır.  

3. Okul giriş sınavları yapıldığı, yeni öğrenci kayıtları için ortaokul ücretlerinin web sayfasında açıklandığı 

bilgisi paylaşılmıştır.  

4. Üst yönetimin aldığı kararla okul temizlik personelinin yerine Tepe Servis’in hizmete başladığı bilgisi 

paylaşılmıştır. Geçiş esnasında aksayan temizlik işlerinin en kısa sürede düzene oturtulacağı belirtilmiştir.  

Okul genelinde hâkim olan rahatsız edici kokunun yoğun yağışlar sonrasında oluştuğu ve gerekli temizlik 

bakım işlemlerinin üniversite tarafından yapıldığı devam etmesi halinde tekrar talepte bulunulacağı 

belirtilmiştir.  

5. 19 Mayıs Töreninin Odeon’da saat 11:00’de olacağı bilgisi paylaşılmıştır.  

6. 23 Nisan Töreninin ilkokullar için 24 Nisan öğle arasında yapılacağı belirtilmiştir.  

7. 8. Sınıf Mezuniyet Töreninin Odeon’da uygunluk olmaması sebebiyle 22 Haziran 2023 saat 14:00te MSSF 

konser salonunda gerçekleştirileceği bilgisi paylaşılmıştır.  

8. Deprem bölgesine yardım amaçlı düzenlenen Tiyatro gösteriminde rol alan Meraklı Kedi Okulu 

öğrencilerine belgelerini teslim etmek üzere 14 Nisan’da teşekkür ziyareti yapılmasına karar verilmiştir.  

9. İş günü takviminde 13 Haziran olarak belirtilen okul kapanışının 16 Haziran olarak güncelleneceği, deprem 

sebebiyle hizmet alınamayan 7 iş günü için yemek ücretlerinin iade edileceği bilgisi paylaşılmıştır.  

10. Mayıs Ayı OAB toplantısının 2 Mayıs saat 12:00’de yüz yüze yapılmasına karar verilmiştir.  

11. Yemek şikayetleri ile ilgili gelen geri bildirimler üzerinde durulmuş, bu ay için tamamıyla BLİS ile aynı menü 

içeriğinin uygulanmasına karar verildiği, BLİS’ ten farklı olarak ilave salat barın da devam edeceği 

iletilmiştir. Ayrıca sıkıntıların görüşülmesi için 2 Mayıs’ta yapılacak toplantıya BCC Catering ‘ten Genel 

Müdür Vedat Uluğ   Bey’in davet edilmesine karar verilmiştir.  

12. Servis teklif sürecinin başlatılması için okul avukatımızın yeniden düzenlediği Teknik Şartnamenin 

İncelenmesinin ardından 10 Nisan’da geri bildirim yapılmasına ve takibinde okul ana sayfasında 

yayınlanmasına karar verilmiştir.  

Saygılarımızla 

 
Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 

Sibel ÜREN BİRGİLİ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – TASARIM BÖLÜMÜMÜZDEN 

Teknoloji ve Tasarım Bölümümüzün hazırlamış olduğu MYP bültenimiz için TIKLAYINIZ.  

 

 EKO OKUL 

Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta sizlerle atmosferi temizleyen araçla ilgili bir haberi paylaşmak istedik. 
 
Sürücüsüz otomobil Airo, 2023'te yollarda olacak. İngiltere’de faaliyet gösteren Hedivek 
Studio, Çinli otomobil üreticisi AYEM Motors için, sürücüsüz yeni bir otomobil konsepti 
tasarladı. “Airo” adı verilen aracın, yolculuk esnasında diğer araçların bıraktığı kirliliği 
temizleyeceği ve ardından temiz hava bırakacağı açıklandı. Aironun tasarımının, alıştığımız 
araç tasarımlarından farklı olduğunu belirtmekte fayda var. Aracın içi, ortada bir masa, 
yatağa dönüştürülebilen dört adet ayarlanabilir sandalye ile, adeta bir ev ortamını andırıyor. 
bu şekilde yolcular, uzun yolculuklarda uykularına kesintisiz olarak devam edebilecekler, 
büyük masa ve oyun oynanabilen entegre ekranlar aracılığıyla sevdikleriyle hoş bir şekilde 
vakit geçirebilecekler.  
 
Böyle doğa dostu araçların sayısının ve çeşidinin artmasını diliyoruz. 

https://www.youtube.com/watch?v=3ZfpA9R8xaE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYP07042023.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=3ZfpA9R8xaE

